






 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA  – per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE  e 
dichiara di aver annotato l’impegno di spesa al cap. 212305111 del Bilancio corrente  che presenta al momento la disponibilità  
 
Data 26.01.2024                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 
 
 
Inoltre, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO , a norma dell’art. 55 della Legge 08.05.1990, n. 142 
recepito dall’art. 1 comma I°, lettera i) della L.R. 11.12.1991, n. 48, 
 
 

A T T E S T A 
 

La copertura finanziaria al cap. 212305111 essendo valido ed effettivo l’equilibrio finanziario fra entrate in atto accertate ed 
uscite in atto accertate ed uscite in atto impegnate. L’impegno di spesa in via di formale è stato annotato nel mastro di 
contabilità come da dichiarazione dell’Ufficio Ragioneria. 
Data  
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la proposta di deliberazione e soprariportata; 
VISTI i pareri acquisiti ai sensi dell’art. 53 della Legge 142/90, recepito dalla L.r. 48/91 e s.m.i.; 
CONSIDERATO CHE NULLA OSTA PER L’APPROVAZIONE. 
VISTA La Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L.R. 48/91; 
RITENUTO di dover approvare e fare propria la proposta di deliberazione di cui prima; 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni effetto di Legge nel 
presente dispositivo. 
 

Successivamente stante l’urgenza di provvedere la Giunta Comunale ad unanimità di voti 

                                                      DELIBERA 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile  ai sensi dell’art.12 della L.R. 44/91 




